
Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁNÍ OSOBNÍHO VOZIDLA  

 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01, Praha 1 – Malá Strana 

zastoupen Mgr. Milošem Krčmářem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 530001-60039011/0710 

IČO: 75032333 

DIČ: CZ75032333 

Kontaktní osoba kupujícího: , email: , tel.:     

Doručovací adresa: 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci 

adresa: Jablonecká 642/23, 46001 Liberec 

tel.:   , e-mail:   

ID datové schránky: 2cy8h6t 

(dále jen „Kupující“)  

 

a 

 

Společnost: Auto Gremos s.r.o. 

se sídlem: Zahradní 300, Liberec 11, 46001 

zastoupená: Aleš Vavruška 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3625 

IČO: 47309890 

DIČ: CZ47309890 

Kontaktní osoba prodávajícího: , email:  

tel.:   

bank. spojení včetně č. účtu: 982874339/0800 

ID datové schránky: jd8pcgm  

 

 (dále jen „Prodávající“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu 

na dodání osobních vozidel 

  



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

PREAMBULE 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), s názvem „Nákup 1 ks nového 
osobního automobilu pro NPÚ, ÚOP v Liberci“, zaregistrované prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje pod ID: N006/25/V00013633 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 1 ks nového osobního vozidla, kategorie 1A benzin, 
model a verze Škoda Scala Selection 1,0 TSI dle bližší specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy – Technická specifikace Předmětu plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy, a to 
včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému užití tohoto vozidla (dále jen „Předmět plnění“). 

1.2. Nedílnou součástí dodávky Předmětu plnění jsou rovněž doklady, které tvoří technický průkaz 
motorového vozidla, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, konfigurační list vozidla, servisní 
sešit, seznam záručních opraven, a dále všechny klíče k vozidlu dodané výrobcem vozidla min. v 
počtu 2 kusů a výbava stanovená platnými právními předpisy, zejména lékárnička a výstražný 
trojúhelník (dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 153/2023 Sb., ve znění pozdějších předpisů).  

1.3. Kupující se touto smlouvou zavazuje převzít řádně dodaný Předmět plnění a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu dle této smlouvy.  

 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Kupní cena za Předmět plnění je stanovena na základě nabídky Prodávajícího podané ve Veřejné 
zakázce a činí: 357 161,16 Kč bez DPH,  432 165,00 Kč včetně DPH. 

2.2. Kupní cena za Předmět plnění zahrnuje veškeré náklady a poplatky za dodání Předmětu plnění, 
přiměřený zisk, režijní náklady, náklady spojené s dopravou do místa plnění, případné další 
poplatky, jakož i náklady na registraci motorového vozidla dle příslušných ustanovení zákona 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích.  

2.3. Kupní cena dle čl. 2.1. této smlouvy je závazná a konečná a lze ji změnit upravit pouze v těchto 
případech: 

a) do doby vstavení faktury dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty ve vztahu 
k Předmětu plnění, přičemž kupní cena včetně DPH může být změně o částku odpovídající 
této změně zákonné sazby DPH, 

b) v průběhu trvání smlouvy se smluvní strany dohodnou na nepodstatných změnách 
závazku ze smlouvy analogicky ve smyslu a v souladu s § 222 ZZVZ. 

2.4. Kupní cena bude Kupujícím prodávajícímu zaplacena po řádném dodání a převzetí Předmětu 
plnění, přičemž dokladem o dodání a převzetí Předmětu plnění bude oboustranně podepsaný 
předávací protokol.  

2.5. Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na kupní cenu Předmětu plnění. 

2.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti. 
Nedílnou přílohou faktury musí být předávací protokol.  

2.7. Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uvedeny v této měně. 



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

2.8. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím 
po podpisu předávacího protokolu. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) 
činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho řádného doručení Kupujícímu. Fakturu prodávající 
doručí ve formátu PDF na email:  nebo v listinné podobě na 
doručovací adresu Kupujícího. 

2.9. Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu) prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti, pokud 
neobsahuje náležitosti řádného účetního a daňového dokladu či náležitosti dle této smlouvy; 
v takovém případě je Prodávající povinen bez prodlení vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že Kupující se nedostává do prodlení s úhradou platby dle původního daňového dokladu. 
Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dní počne plynout ode dne doručení nové 
faktury Kupujícímu. 

2.10. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

2.11. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle  
§ 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden  
v registru nespolehlivých plátců DPH.  

2.12. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivým 
plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy kupující 
předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto povinnosti je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Uhrazení smluvní 
pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. 
Prodávající dále souhlasí s tím, aby Kupující provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže Prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH. 

 

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění nejpozději do 10. 12. 2025.  

3.2. Konkrétní den dodání a převzetí Předmětu plnění bude dojednán alespoň 5 (pět) pracovních dnů 
předem kontaktními osobami smluvních stran. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu 
součinnost při předání Předmětu plnění. 

3.3. Předmět plnění bude dodán na pracoviště Kupujícího: Národní památkový ústav, územní 
odborné pracoviště v Liberci, adresa: Jablonecká 642/23, 46001 Liberec.  

3.4. Dodávka Předmětu plnění dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím převzetím 
Kupujícím a podpisem předávacího protokolu zástupci smluvních stran; jedno vyhotovení 
předávacího protokolu zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 

3.5. Pro převzetí Předmětu plnění platí, že Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely této 
smlouvy považuje: 

a) jiné množství Předmětu plnění; v tomto případě má Kupující právo odmítnout množství, 
které přesahuje množství sjednané touto smlouvou;  

b) Předmět plnění, který svou jakostí neodpovídá této smlouvě; 

c) nedodání kompletní dodávky Předmětu plnění, např. chybějící doklady k Předmětu plnění 
nebo chybějící výbava ve smyslu článku 1.2. této smlouvy. 

 



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

4. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEZBEZPEČÍ ŠKODY NA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

4.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění, který je nový, 
nepoužitý, bez právních a faktických vad, a převést na něj vlastnické právo k tomuto Předmětu 
plnění.  

4.2. Kupující nabývá vlastnického práva k Předmětu plnění jeho řádným převzetím.  

4.3. Nebezpečí škody na Předmětu plnění ve smyslu § 2082 odst. 1 Občanského zákoníku přechází 
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu plnění od Prodávajícího, tj. na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle článku 3.4. této smlouvy. 

4.4. Kupující je povinen převzít Předmět plnění a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. 2.1. této smlouvy, 
s výjimkou případů dle čl. 3.5. této smlouvy.  

4.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé smluvní strany 
postoupit smlouvu, jednotlivý závazek ze smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 
smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu 
či přechodu práv či povinností vyplývajících z této smlouvy. 

 

5. PŘIHLÁŠENÍ DO REGISTRU VOZIDEL 

5.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro Kupujícího přihlášení Předmětu plnění 
do registru vozidel dle příslušných ustanovení zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na 
pozemních komunikacích.  

5.2. Za tímto účelem Kupující zplnomocňuje Prodávajícího k tomu, aby Prodávající zastoupil 
Kupujícího při přihlášení Předmětu plnění do registru vozidel. Kupující udělí Prodávajícímu plnou 
moc po předání a převzetí Předmětu plnění, přičemž v plné moci bude Předmět plnění pro účely 
registrace blíže specifikován. 

 

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1. Prodávající přejímá záruku za jakost Předmětu plnění v délce sjednané záruční doby a po tuto 
dobu garantuje Prodávajícím a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním veřejné zakázky 
vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného Předmětu plnění. Prodávající výslovně 
prohlašuje, že dodávaný Předmět plnění je nový a prostý jakýchkoliv faktických a právních vad.  

6.2. Prodávající poskytuje na Předmět plnění záruku na bezvadnou funkci v délce trvání uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že bude na faktuře nebo na předávacím protokolu 
vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy.  

6.3. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil Kupující nesprávnou obsluhou 
a údržbou Předmětu plnění a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů 
(násilným poškozením vozidla a živelnou pohromou). 

6.4. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Předmětu plnění kupujícím na základě předávacího 
protokolu dle čl. 3.4. této smlouvy.  

6.5. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení co do požadavku na dobu vytknutí vady 
Kupujícím: § 1921, § 2103, § 2111, § 2112 Občanského zákoníku. Kupujícímu může Prodávajícího 
upozornit na existenci vady Předmětu plnění i v poslední den trvání příslušné záruční doby. 

6.6. Vada bude Kupujícím nahlášena písemně formou e-mailové zprávy na adresu 
 nebo do datové schránky Prodávajícího. Kupující je oprávněn reklamovat 

písemně zjištěné vady Předmětu plnění u Prodávajícího kdykoli během záruční doby, a to bez 
ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit.  

6.7. Při reklamaci bude popsána vada Předmětu plnění nebo způsob, jakým se projevuje.  



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

6.8. Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci Kupujícího v termínu do 10 (deseti) 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatnou výměnu dílů Předmětu 
plnění nebo bezplatnou opravu vadného Předmětu plnění nebo jeho dílu nejpozději do 30 
(třiceti) kalendářních dnů od nahlášení vady Kupujícím. O odstranění reklamované vady sepíší 
Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.  

6.9. V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo vadu, kterou Prodávající neodstranil 
ve lhůtě dle předchozího odstavce, má kupující dle své volby právo na: 

- poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny,  

- dodání nového Předmětu plnění ve lhůtě do 30 (třiceti) pracovních dnů od obdržení písemné 
výzvy Kupujícího na dodání nového Předmětu plnění, kterou je Kupující oprávněn učinit po 
marném uplynutí lhůty pro odstranění vad nebo po oznámení Prodávajícího o nemožnosti 
odstranění reklamované vady; pro tento nový Předmět plnění běží nová záruční lhůta v délce 
dle čl. 6.2. této smlouvy, a to ode dne jeho předání Kupujícímu, nebo 

- odstoupení od smlouvy a vrácení kupní ceny Předmětu plnění. 

6.10. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se záruční doba 
prodlužuje. 

6.11. Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou z místa 
plnění a zpět hradí Prodávající. 

 

7. SERVISNÍ PROHLÍDKY 

7.1. Prodávající se zavazuje provádět pravidelné servisní prohlídky Předmětu plnění podle podmínek 
výrobce Předmětu plnění po celou dobu trvání záruční doby dle čl. 6 této smlouvy.  

7.2. Cena těchto pravidelných servisních prohlídek je již zahrnuta v kupní ceně sjednané v čl. 2.1. této 
smlouvy, vyjma úhrady běžného spotřebního materiálu či náhradních dílů, pokud se na ně 
nevztahují záruční podmínky. Prodávajícím účtovaná cena spotřebního materiálu nebo 
náhradních dílů použitých při servisních prohlídkách, nemůže být vyšší, než určuje doporučený 
ceník výrobce těchto materiálů nebo náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních 
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu Kupujícího. 

7.3. Prodávající může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou 
oprávněnou osobu. Při provádění těchto činností jinou osobou má Prodávající odpovědnost za 
vady plnění nebo za škodu, jako by je prováděl sám. Prodávající nejpozději při předání Předmětu 
plnění sdělí Kupujícímu adresu a kontakt servisního místa. 

 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění dle čl. 3.1. této smlouvy, má Kupující právo 
na zaplacení smluvní pokuty a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z kupní ceny nedodaného Předmětu plnění bez DPH, a to za každý byť započatý den 
prodlení. 

8.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu plnění dle článku 6.8. této 
smlouvy má Kupující právo na zaplacení smluvní pokuty a Prodávající je povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý byť započatý den prodlení. 

8.3. V případě, že Prodávající poruší ustanovení čl. 4.5. smlouvy, má Kupující právo na zaplacení 
smluvní pokuty a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. 

8.4. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

8.5. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 8.1., 8.2. nebo 8.3. této 
smlouvy se nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní strany výslovně ujednaly, že v 
případě uplatnění smluvní sankce dle článku 8.4. této smlouvy odpovídá výše úroků náhradě 
škody. 

8.6. Smluvní sankce je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
smluvní straně povinné ze smluvní sankce k úhradě této smluvní sankce. 

8.7. Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 Občanského zákoníku. 

 

9. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, 
obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 

9.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob 
nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo smluvních stran obrátit se ve věci na 
příslušný soud. 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory vzniklé z této smlouvy, patří do výlučné 
pravomoci českých soudů, přičemž dle dohody smluvních stran se sjednává, že místně 
příslušným soudem bude soud v Praze (tj. dle povahy věci Obvodní soud pro Prahu 1 nebo 
Městský soud v Praze). 

 

10. UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, 
zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení smlouvy podstatným způsobem ve smyslu 
§ 2002 Občanského zákoníku. Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany 
prodávajícího se dle této smlouvy považuje zejména: 

- Prodávající bude v prodlení s termínem dodání Předmětu plnění dle čl. 3.1. této smlouvy 
o více jak 20 kalendářních dní, 

- Prodávající písemně oznámí Kupujícímu, že Předmět plnění nedodá v termínu dodání 
Předmětu plnění, a to ani v dodatečné lhůtě 20 kalendářních dní. 

10.2. Kupující je mimo jiné oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, že: 

- Prodávající vstoupí do likvidace, nebo 

- je proti Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh 
v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 

- je proti Prodávajícímu zahájeno trestní stíhání. 

10.3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy 
bude doručeno druhé smluvní straně. 

10.4. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze 
záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další 
ustanovení o právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 

 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



Č. sml.: NPU-LI-5/2025 

Č.j.: NPU-353/36367/2025 

11.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv); její uveřejnění zajistí Kupující. 

11.3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu v elektronické 
podobě uveřejnil ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

11.4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.  

11.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jakýmkoliv 
jiným způsobem dohodnutá ujednání je bez uzavření písemného číslovaného dodatku této 
smlouvy neúčinný. 

11.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato 
je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.  

11.7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Předmětu plnění 

 

V Liberci dne 28. 4. 2025 

Kupující 

 

 

 

…………………………………………………… 

Mgr. Miloš Krčmář 

ředitel územního odborného 
pracoviště v Liberci 

V Liberci dne 28. 4. 2025 

Prodávající 

 

 

 

…………………………………………………… 

Aleš Vavruška 

Jednatel 

  

 



Zadavatel: 

IČO l DIČ: 750 32 333

osoba oprávněná jednat jménem Zadavatele:

sídlo:

doručovací a fakturační adresa ÚOP v Liberci:

ID datové schránky:

kontaktní osoba: 

tel. l mailto:

bankovní spojení l číslo účtu: 0710

Dodavatel:

IČO l DIČ: 47309890

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném:

sídlo:

provozovna:

zastoupen: 

bankovní spojení l číslo účtu: Česká spořitelna a.s.

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

tel. l mailto kontaktní osoby:

kontaktní osoba ve věci reklamací: 

tel. l mailto kontaktní osoby ve věci reklamací: 

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) – Scala Selection

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzin (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 85 ANO 85 kW

Provedení karoserie AA/AB/AC/AF ANO Hatchback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla min. 2630 ANO 2636

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA V210 v dm³ 
min. 460 ANO 467

Objem palivové nádrže [dm³] min. 45 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO –

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO šedá, černá

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

Cenová tabulka (krycí list) včetně technické specifikace

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci, Jablonecká 642/23, 46001 Liberec

2cy8h6t 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1A benzin

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Aleš Vavruška

982874339/0800

jd8pcgm

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci se na Vás obrací s výzvou k podání cenové nabídky ve věci dodávky osobního vozidla na běžný pohon (kategorie 1A benzín).

Parametry vozidla a další požadavky Zadavatele jsou uvedeny pod kontaktním formulářem.
Poskytnutí informací a podání cenové nabídky v rámci výzvy k podání nabídky e-mailem nezakládá jakýkoliv právní vztah mezi Zadavatelem a účastníkem zadávacího postupu.

Národní památkový ústav

Mgr. Miloš Krčmář, ředitel územního odborného pracoviště v Liberci

Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1

CZ75032333

530001-60039011

Auto Gremos s.r.o.

CZ47309890

C 3625 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Zahradní 300, Liberec 11, 46001

dtto



Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo typ světlometů 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO LED

Klimatizace manuální nebo automatická ANO manuální

Centrální zamykání ANO ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO přední i zadní

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení, případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO 2

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná vnější zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně sady kompatibilních bezpečnostních šroubů kol 
ANO ocelové disky

zimní pneu na ocelých discích nebo zimní pneu na litých discích 

včetně sady kompatibilních bezpečnostních šroubů kol
ANO ocelové disky

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 

opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla, u kterého se z 

výroby nedodává rezervní nebo dojezdové kolo, nebo u vozidla s 

mild-hybridní technologií, lze nahradit rezervní kolo nebo 

dojezdové kolo lepicí sadou

ANO lepicí sada

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně 60 

měsíců nebo do najetí minimálně 100 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

ANO 5 let do 100 000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 2 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO 3 roky na lak a 12 let na neprorezivění

Parkovací senzory vzadu a/nebo parkovací 

kamera vzadu
požadováno ANO zadní senzory

Zámek řadicí páky případně možnost dodatečné 

montáže zámku řadicí páky v autorizovaném 

servisu výrobce bez ztráty záruky na vozidlo 

(případná dodatečná montáž je součástí 

nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

požadováno ANO montáž zámku před předáním vozidla

Termín dodání vozidla včetně nadstandardní 

výbavy a dokumentace sjednané v Kupní 

smlouvě:

nejpozději do 10. 12. 2025, nebo kdykoliv před tímto datem 

(dodavatel upřesní datum dodávky ve sloupci E)
ANO max do 10.12.2025

v Kč bez DPH 357161,16

DPH v zákonné výši (v Kč) 75003,84

v Kč včetně DPH 432165,- Kč

žluté buňky vyplní účastník

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

LHŮTA DODÁNÍ

CENOVÁ NABÍDKA 

Nabídková cena za dodávku vozidla s 

parametry, se sjednanou výbavou a v termínu 

uvedeném v nabídce (ř. 86, sl. E):

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA parametrů s odůvodněním na úrovni zadavatele (možnost rozporu s 3E a/nebo riziko bezdůvodného omezení hospodářské soutěže)

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s vozidlem

ZÁRUKA  

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA


